РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
1.
	[image: Описание: Республика_Адыгея]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ
ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ
«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»
ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТМЭ
Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	Принято 28-ой (внеочередной) сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение» пятого созыва
	           28.04.2023 г. № 130

 Об утверждении отчета об исполнении Плана Социально-экономического развития муниципального образования «Уляпское сельское поселение» за первый квартал 2023 года.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение», заслушав отчет об исполнении Плана Социально-экономического развития муниципального образования «Уляпское сельское поселение» за первый квартал 2023 года, Совет народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении Плана Социально-экономического развития муниципального образования «Уляпское сельское поселение» за первый квартал 2023 года по расходам в сумме 701,1 тыс. руб. в соответствии с приложением.
2. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах и официальном сайте администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Уляпское сельское поселение»		                                      Ф.М. Хуажева

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Уляпское сельское поселение»                                                     А.М. Куфанов
image1.png